Dieses Relais dient zum Trennen von eigensicheren
und nichteigensicheren Stromkreisen. Hierbei sind verschiedene
Spulen- und Kontaktausführungen erhältlich.
An die Kontaktstromkreise dürfen mehrere eigensichere Stromkreise
angeschlossen werden, vorausgesetzt bei deren Verbindung bleibt
die Eigensicherheit bestehen. Es wird eine sichere galvanische
Trennung nach EN/IEC 60079-11 bis zu 375 V zwischen Spule
und Kontakten erreicht.

W5 – DC 24 V
Bitte Kennziffer einsetzen.
Bestellangaben (Version 1)
0
7 - 7
3
1
1 - 9
3
7   A  / B
B
0
0
A Kontakte (eigensicher)
E – 1 Wechsler
F – 1 Schließer / 1 Offner
G – 2 Schließer
H – 2 Offner
BB Spulenspannung (nicht eigensicher)
Q6 – DC 24 V
Bitte Kennziffer einsetzen.
Bestellangaben (Version 2)
BARTEC  www.bartec.com
Technische Änderungen vorbehalten.� 03-0330-0088/G / REV-H-06-2023 / 1246292 / 2
BARTEC Datenblatt – Trennrelais